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Ftoheni gé t& merrni pjesé né mbledhjen e katért -IV- té Komitetit pér
Komunitete pér vitin 2022, e cila do t€ mbahet me daté: 27.04.2022 me
fillim pune né ora 10:30 né salléne takimeve.

RENDI 1 PUNES

Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

Vizité népér shkolla, bisedé me késhillat e nxénésve.

Identifikimi dhe parandalimi i dukurive negative né Han t€ Elezit.
Shqyrtimi i mundésisé pér ndarje t& dhuratave pér fémijét e skamnoréve
pér festén e Bajramit t& Madh.

Té ndryshme.

Bashké me ftesén ju dérgojmé:-

« Procesverbalin nga mbledhja e kaluar.

Hani i Elezit Kryesuesi i Komitetit
Data: 22.04.2022 Mefail Suma
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